COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I

	A Comissão Especial de Concurso Público instituída pela Resolução SE 49, de 12 de setembro de 2014, no uso de suas atribuições, nos termos das Instruções Especiais SE 2, publicadas no DOE 13/09/2014, disciplinadoras do Concurso em questão, COMUNICA aos candidatos com deficiência abaixo relacionados o resultado da perícia médica, os quais poderão, a seu critério, protocolar junto ao Departamento de Perícias Médicas do Estado (DPME) – Av. Prefeito Passos, s/n.º, Bairro Glicério, São Paulo/SP, o pedido de reconsideração, de próprio punho, no prazo de 5 (cinco) dias a contar desta publicação (DEVERÁ INFORMAR TRATAR-SE DE CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA).
	Orientamos os candidatos a acompanharem as publicações pertinentes que serão divulgadas, oportunamente, no Diário Oficial – Seção I – Concursos, no site da Secretaria da Educação (www.educacao.sp.gov.br) e no site da Fundação VUNESP (www.vunesp.com.br).

	NOME
	RG
	RESULTADO

	ADALBERTO DOS SANTOS RODRIGUES
	421784180
	APTO

	ADRIANA CRISTINA MACENO PIMENTEL
	241832718
	APTO

	ADRIANA DE OLIVEIRA SANTOS
	23792450X
	APTO

	ADRIANA PERLATTO
	401865289
	AUSENTE NA PERÍCIA MÉDICA

	AIRTON FRANCISCO DOS SANTOS
	189170608
	APTO

	ANA CARMEM OLIVEIRA SANDES
	542219633
	APTO

	ANA PAULA GAIO MARTINS
	430167192
	APTO

	ANALINDA MARIA DE JESUS TORRES DE CASTRO
	293480722
	APTO

	ANDREWS EUREDICE RONCADA GONCALVES
	428222390
	AUSENTE NA PERÍCIA MÉDICA

	ANTONIO BARBOSA DA SILVA
	164138626
	APTO

	ARRIETE MARCOLINO DOS SANTOS SOUZA
	293101073
	NÃO APTO

	CAMILA DOMINGUES FERREIRA
	473412305
	NÃO APTO

	CARMEM LUCIA MARTINS DE ARAUJO PIRES
	261006769
	APTO

	CLAUDIA ROBERTA CLEMENTE
	257053360
	APTO

	DANIELA CRISTINA CAMPOS BHERING
	337026324
	NÃO APTO

	DIONE GOMES DE OLIVEIRA MORAES
	177975209
	APTO

	ELENICE COELHO DE CAMPOS GABRIEL
	155133858
	APTO

	ELIANA CAMPOS DE CARVALHO
	107521714
	APTO

	ELIANE ANDREIA DE ALMEIDA
	418416886
	APTO

	ELIZABETH VALLE MARTINS
	114317550
	APTO

	ERIKA CRISTINA LOPES
	333843241
	APTO

	FATIMA DE CARVALHO SILVA
	177237132
	APTO

	FERNANDO PIRES DA COSTA
	249917324
	AUSENTE NA PERÍCIA MÉDICA

	GISELLE ZAMBIANCO PRATI
	248330433
	NÃO APTO

	GLAUCIA PARRILHA
	256843806
	NÃO APTO

	HUMBERTO MACARIO SOUSASILVA
	348318960
	APTO

	IARA DE CASSIA SOUZA BONATTO
	211788235
	APTO

	KATIA FIGUEIREDO FERREIRA SILVA
	357121363
	APTO

	LAIS PENA DA SILVA
	444199275
	NÃO APTO

	LEANDRO AUGUSTO ESCARMELOTO
	275621509
	APTO

	LINDOMAR JOSE PEIXOTO
	284461830
	APTO

	LUCIANE BUENO DOS SANTOS
	302545736
	APTO

	LUCIMAR SANTOS PEREIRA ISHIMOTO DE ALMEIDA
	289972097
	NÃO APTO

	MADALENA APARECIDA DA FONSECA SILVA
	97364083
	APTO

	MARCELA FERAZ NASCIMENTO
	473314277
	APTO

	MARCOS ROBERTO RATTO MARTINS
	403658561
	APTO

	MARIA APARECIDA SALOMAO DOS SANTOS
	289881389
	APTO

	MARIA GILDETE MAIA FERNANDES DE LIMA
	325368740
	AUSENTE NA PERÍCIA MÉDICA

	MARIA IRENILZA DE FREITAS DINIZ DE SOUZA
	183651327
	APTO

	MARIA LIEGE DOMINGOS DE MELO SANTOS
	147585909
	APTO

	MARIA LUCIA BUZONE SALES
	73846983
	APTO

	MARILENE ASSIS AMPARO
	673225143
	APTO

	MARISA DEODORA DE OLIVEIRA
	147406444
	APTO

	MARTA ALMEIDA DE OLIVEIRA
	360664532
	APTO

	MAURINA PEREIRA COELHO
	220993208
	APTO

	MERY LURIKO KAMADA
	126643283
	APTO

	MICHELE CRISTINE DA CRUZ COSTA
	254562231
	APTO

	MICHELE DA SILVA SERAFIM
	478197627
	NÃO APTO

	MICHELE PUCCY ALVES PADILHA
	426366074
	AUSENTE NA PERÍCIA MÉDICA

	MONICA DE ABREU DE CAMBRA SILVA
	403101797
	APTO

	MONICA LOPES
	43378460X
	APTO

	NATALIA MENDES
	193794822
	AUSENTE NA PERÍCIA MÉDICA

	PATRICIA ANDREIA DA SILVA
	283759677
	APTO

	PRISCILA ROCHA CUNHA
	348150556
	APTO

	REGIANE BARBOSA ROQUE
	275841108
	APTO

	REGINA APARECIDA PERUCCI BARACHO
	138889673
	APTO

	ROSANGELA CHETENKI DONINI
	89050046
	APTO

	SHIRLEY GONCALVES BURATTO
	223343432
	NÃO APTO

	SILVIA ALVES RODRIGUES
	334832895
	APTO

	SOLANGE ALMEIDA DE OLIVEIRA
	183549119
	APTO

	SOLANGE APARECIDA DA SILVA
	18631557
	APTO

	SONIA FERRAZ DE ARAUJO
	294710061
	AUSENTE NA PERÍCIA MÉDICA

	SUELI DOMINGUES DOS SANTOS
	186879258
	APTO

	TANIA MARA MEDINA RIOS
	133325787
	APTO

	TATHIANA DENSER SCHOBA
	322276019
	APTO

	THAIS SCAVUZZI
	371853151
	APTO

	VALERIA FERREIRA DA SILVA
	288787511
	NÃO APTO

	VERENA NOVAES MELO
	430513239
	AUSENTE NA PERÍCIA MÉDICA

	WALQUIRIA BRITO CUNHA DE MOURA
	205004738
	APTO

	WEIMAR MARIA NEGRAO
	62450074
	APTO